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Altında uzun vadeli yukarı trend sürüyor...

Altın fiyatları 1.715$ ile tarihi zirve seviyesini gördü. Yılbaşından bu yana dolar bazında yaklaşık %20 değer kazanan altın, son 10 yılda

üst üste yükselerek kırılması zor bir rekora imza attı. Fiyatlar 10 yılda dolar bazında %535 artış gösterdi.

Bir karşılaştırma yapmak gerekirse aynı 10 yıllık dönemde (3 Ağustos 2001-5 Ağustos 2011) 24 gelişmiş hisse senedi piyasasını

izleyen MSCI World Index’in getirisi sadece %11 oldu.

Doların son 9 ayda TL karşısında güçlü bir görünüm sergilemesi altını TL bazında da destekledi. Altın yılın başından bu yana TL

bazında yaklaşık %35 artış kaydetti.

Akbank Ekonomik Araştırmalar’ın raporuna göre; ABD enflasyon oranına göre hesaplanmış “enflasyondan arındırılmış reel altın

fiyatları” incelendiğinde 1980 yılında 850$’a kadar yükselmiş olan altın, bugünün fiyatlarıyla reel olarak 2.441 $’a denk geliyor. Altın,

bugün 1.715$ ile tarihinin en yüksek seviyesini test etse de bu seviye, reel olarak 1980 yılı zirvesinin %30 aşağısında bulunuyor.

Son 3 yılda altını destekleyen faktörler neydi?

2008 krizinden bu yana küresel anlamda faizlerin tarihin en düşük seviyelerinde olması emtialara yönelik talebin artarak sürmesini

sağladı. Bu dönemde uygulanan parasal genişleme politikalarının piyasaları desteklemesi ve artan yatırımcı ilgisi altına dayalı

enstrümanlara olan talebin artmasını sağladı.

Ayrıca yüksek borç sorunu olan Avrupa ekonomileri konusundaki endişelerin sürmesi ve ABD ekonomisindeki yavaşlama sinyalleri,

para birimlerine yönelik güvensizliğin artmasına ve değerli madenlere olan güvenli liman talebinin sürmesine neden oldu.

Bundan sonra altını yukarı taşıyacak gelişmeler ne olabilir?

Yunanistan’a yeni mali yardım kararına rağmen, Avrupa’ya ilişkin endişelerin gündemde kalmaya devam ettiği görülüyor. Krizin İtalya

ve İspanya gibi büyük ekonomilere yayılması riski değerli madenlere talebin sürmesine neden olabilir.

ABD Merkez bankası FED’in, ülke ekonomisindeki yavaşlama sinyallerinin sürmesine paralel olarak gevşek para politikasına devam

etme olasılığı ve yüksek kalması beklenen küresel likidite emtiaları destekleyebilir.

Özellikle Çin, Hindistan gibi önemli gelişen ekonomilerde son dönemde yükselmekte olan enflasyon endişeleri enflasyondan korunma

amaçlı değerli maden talebinin sürmesine neden olabilir.

Güvenlik tehdidi algısının arttığı dönemlerde de yüksek talep gören altın, Tunus, Mısır ve Libya örneğinde olduğu gibi, politik

gerginliklerden dolayı talep görebilir. Pakistan ve Afganistan konusundaki belirsizlik, Irak’taki istikrarın sürdürülebilirliğine ilişkin

endişeler, Suriye’deki karışıklıklar, İsrail-İran gerginliğinin artabileceğine ilişkin tahminler, küresel güvenlik konusundaki algıyı olumsuz

etkilemeye devam edebilir.

Neden Akbank B Tipi Altın Fonu?...

Akbank B Tipi Altın Fonu’na hemen yatırım yapmak için 

Önceki Yatırım Fikirleri’ne ulaşmak için 

tıklayınız. 

tıklayınız. 

Son dönemde para birimlerine yönelik güveni olumsuz etkileyen faktörler, altına yönelik talebi artırıyor. Mevcut koşullarda altında yukarı 

yönlü beklentiler sürerken, altına yatırım yapmak kadar, yatırım yöntemi de önem kazanıyor. Aşağıda fiziki alım satım dışındaki bazı altın 

yatırımı yöntemlerini bulabilirsiniz

B Tipi Altın Fonları: İçerikleri yüksek oranda altından oluşan, altın fiyatlarındaki günlük değişimleri fon fiyatına yansıtmayı hedefleyen 

ürünlerdir. Portföyü tamamen altından oluşan Akbank B Tipi Altın Fonu ile ek bir alım satım maliyeti olmadan 25TL (1.000 pay değeri) 

ve üzeri miktarlarda altın yatırımı yapabilirsiniz.  Daha ayrıntılı bilgi için 

Anapara Korumalı Fonlar: Atın fiyatlarında belirli bir dönemdeki yüzdesel değişime belirli bir oranda katılım imkanı sağlayan, altın 

fiyatının düşmesi durumunda ise anaparanızı koruyan enstrümanlardır. Ayrıntılı bilgi için

Fiziki altın alımı Akbank B Tipi Altın Fonu Anapara Korumalı Fonlar

Saklama ve güvenlik sorunu Var Yok Yok

Yüksek alım satım marjları Var Yok -

Alım satım komisyonu - Yok Yok

Fon yönetim komisyonu - Var Var

Anapara koruması Yok Yok Var

Belirli bir yatırım vadesi Yok Yok Var

tıklayınız. 

tıklayınız. 

Yatırım Fikirleri

yatırımcı

http://www.akbank.com/
http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx
http://yatirimci.akbank.com.tr/doc/piyasalardan/piyasalardan_26nisan2011.pdf
http://yatirimci.akbank.com.tr/doc/fon_kunye/AFO.pdf
http://www.akportfoy.com.tr/Korumali_Fonlar/Korumali_Fonlar.asp


YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,

etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,

garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi

konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her

an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan

kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve

surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya

tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere

ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan

gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar

mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya

faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla

temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve

tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan

yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun

sonuçlar doğurmayabilir.

Bu döküman önemli internet yönlendirmeleri (linkleri) içerdiğinden internete bağlı bir bilgisayar üzerinden okunmak üzere tasarlanmıştır.

Ali Emrah Ustacı Strateji-Ekonomik Araştırmalar ali.ustaci@akbank.com
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http://www.akbank.com/ozellikleri-194.aspx
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